

Årsredovisning
för
Stockholms Måleripool Aktiebolag
556271-4971

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mathias Norring, Styrelseledamot
2025-03-14

Styrelsen för Stockholms Måleripool Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver måleriverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett dotterbolag till företaget Mathias Norring AB 556858-7827 till 100%.

Företaget har sitt säte i Tyresö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	41 732	16 231	16 109	11 274
Resultat efter finansiella poster	3 914	1 481	2 170	442
Soliditet (%)	29,2	68,4	69,0	62,0

Större beställningar inom ramavtal har gjort att bolagets omsättningen ökat mycket.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 400 061	1 303 793	4 823 854
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-3 000 000		-3 000 000
Balanseras i ny räkning			1 303 793	-1 303 793	0
Årets resultat				3 065 392	3 065 392
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 703 854	3 065 392	4 889 246

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 703 854
årets vinst	3 065 392
	4 769 246
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	4 700 000 69 246
	4 769 246

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		41 731 511	16 230 722
Övriga rörelseintäkter		337 945	131 587
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		42 069 456	16 362 309
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-27 806 034	-5 352 138
Övriga externa kostnader		-2 068 404	-1 539 271
Personalkostnader	3	-8 275 294	-7 932 577
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-164 792	-200 596
Summa rörelsekostnader		-38 314 524	-15 024 582
Rörelseresultat		3 754 932	1 337 727
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		163 240	143 811
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 000	-106
Summa finansiella poster		159 240	143 705
Resultat efter finansiella poster		3 914 172	1 481 432
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	190 000
Summa bokslutsdispositioner		0	190 000
Resultat före skatt		3 914 172	1 671 432
Skatter			
Skatt på årets resultat		-848 780	-367 639
Årets resultat		3 065 392	1 303 793

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	824 558	520 004
Summa materiella anläggningstillgångar		824 558	520 004
Summa anläggningstillgångar		824 558	520 004
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 575 948	1 998 804
Övriga fordringar		160 913	543 602
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		3 004 982	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		122 480	54 004
Summa kortfristiga fordringar		9 864 323	2 596 410
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		9 991 463	5 607 790
Summa kassa och bank		9 991 463	5 607 790
Summa omsättningstillgångar		19 855 786	8 204 200
SUMMA TILLGÅNGAR		20 680 344	8 724 204

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 703 854	3 400 061
Årets resultat		3 065 392	1 303 793
Summa fritt eget kapital		4 769 246	4 703 854
Summa eget kapital		4 889 246	4 823 854
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 444 000	1 444 000
Summa obeskattade reserver		1 444 000	1 444 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	41 260
Leverantörsskulder		9 794 593	642 564
Skatteskulder		578 931	382 109
Övriga skulder		1 021 449	1 093 392
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 952 125	297 025
Summa kortfristiga skulder		14 347 098	2 456 350
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		20 680 344	8 724 204

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	1 000 000	1 000 000

Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	12	11

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 032 180	898 185
Inköp	599 530	133 995
Försäljningar/utrangeringar	-310 460	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 321 250	1 032 180
Ingående avskrivningar	-512 176	-311 580
Försäljningar/utrangeringar	180 276	0
Årets avskrivningar	-164 792	-200 596
Utgående ackumulerade avskrivningar	-496 692	-512 176
Utgående redovisat värde	824 558	520 004

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Mathias Norring
Mathias Norring

2025-03-13

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-03-14

Fredrik Petersson
Fredrik Petersson
Godkänd revisor
